依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、

自愿、公平和诚实信用的基础上，就甲方购买乙方试卷事宜，经友好协商达成一

致意见，订立本合同。

一、采购内容：2025 秋学期期中考试试卷（后附采购明细表）

序号 货物名称 数量（份） 单价（元） 总价（元） 备注

1 2025年秋学期期中考试七年级试卷 1268 7 8876

2 2025年秋学期期中考试八年级试卷 1187 8 9496

3 2025年秋学期期中考试九年级试卷 1204 7 8428

合计（元） 26800元

合计人民币（大写） 贰万陆仟捌佰元整

二、交货时间、地点：

交货时间：2025年 11 月 9 日

交货地点：岑溪市第六中学

收货人：莫吴玲

联系方式：

三、付款方式：验收合格后转账支付；

四、付款总额：

五、货物包装与交付

1. 货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特

性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损

地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2. 乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限